АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2022										№ 193
г. Малмыж

Об утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета
муниципального  образования  Малмыжское  городское  поселение
Кировской области на 01 октября 2022 года
В  соответствии  с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального    образования     Малмыжское	городское поселение, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005  № 24, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области», утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 26.07.2021 № 2/37, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Малмыжское городское поселение Кировской области за третий квартал 2022 года, по состоянию на 01 октября 2022, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение и на официальном сайте Малмыжского района, сайте администрации Малмыжского городского поселения.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения     О.М. Алёшкина